

زندگی شیرین است!

زندگی فرصت یک سجده به دستان خداست
زندگی صحنه‌ی عاشق شدن است!
زندگی آب روانی‌ست خنک بر تن عریان چنار
زندگی حس تماشای تن بید از این پنجره‌هاست
زندگی حس سکوت است در این خانه‌ی دنج!
زندگی تار قدیمی‌ست که بر گوشه‌ی دیوار من
آویزان است
زندگی قطره‌ی اشکی‌ست که در چشم شقایق
جاری‌ست
زندگی خنده‌ی یک کودک بازیگوش است
زندگی سایش دستان لطیفی‌ست که در دست من
امروز پر از احساس است!
زندگی شیرین است
زندگی فاجعه نیست
زندگی نیست بلا
زندگی درد مداوم هم نیست
زندگی شیرین است
زندگی چیدن یک نسترن از باغ گل است
زندگی حلقه‌ی خوش‌رنگ امید است که در دست
عروسان زمین، خواهد رفت!
زندگی قامت شمعی‌ست که کوتاهی آن
پُر معناست!
زندگی خواب عمیقی‌ست پس از یک شب سرخ
زندگی شعر سرودن به نگاه تر یک پیرزن است
زندگی رویش ذرت پی یک باران است
زندگی شیرین است
زندگی رویش سبزی‌ست که خورشید به پا ساخته
است!
زندگی هاله‌ی نوری‌ست که تا عرش، تداوم دارد!
زندگی شیرین است



آرمان داوری

۳- هر کسی به هنگام انتخاب همسر، دنبال هدف‌های خاصی است، شما در انتخاب همسران، دنبال چه ویژگی‌هایی بوده‌اید؟

پای‌بند بودن به اصول اخلاقی، مهربانی، صداقت و...

۴- در صورت بروز اختلاف نظر و سلیقه، به‌طور معمول چه عکس‌العملی نشان می‌دهید؟

مشکل به‌وجودآمده را با صحبت، حل می‌کنیم. تا به حال هیچ مشکلی نبوده که با صحبت و تفاهم، حل نشده باشد.

۵- هنگامی که عصبانی هستید و همسران برخلاف نظر شما عملی را انجام دهد، چه واکنشی از خود نشان می‌دهید؟

به کارهایی که به من آرامش می‌دهد مانند گوش دادن به موسیقی آرام‌بخش یا انجام کارهایی که برایم لذت‌بخش است، مشغول می‌شوم.

۶- گروهی معتقدند: «برای این‌که خوشبخت باشی، لازم است همسرت را خوشبخت کنی» نظر شما در این مورد چیست؟

به نظر من خوشبختی، احساس آرامش و لذت بردن از زندگی است. همسرم را به‌خاطر خودش و آرامشی که کنار یکدیگر داریم، دوست دارم و عاشق یکدیگر هستیم حتی با گذشت زمان زیادی از زندگی‌مان، زندگی را خیلی راحت می‌گیریم به دور از تجمّل‌ها و افسوس نداشته‌ها. همیشه و در هر حال، بابت داشته‌های‌مان در زندگی، قانع و شکرگزار هستیم.

۷- در این دنیای خاکی، هر کسی خود را در برخی زمینه‌ها موفق می‌داند؛ گروهی موفقیت را در کسب پول، عده‌ای در شغل و موقعیت اجتماعی، گروهی در هنر، ورزش و... به‌طور کلی هرکس موفقیت را در زمینه‌ای می‌بیند. حال که شما خود را زوجی موفق و خوشبخت می‌دانید، دلیل‌های موفقیت خود را در زندگی زناشویی بیان کنید.

ما عاشقانه یکدیگر را دوست داریم. نقطه‌ضعف‌های هم را بزرگ نمی‌کنیم بلکه به رفع آن‌ها کمک می‌کنیم چراکه هیچ انسانی، بی‌عیب نیست و همه‌ی ما برای رسیدن به کمال، به این جهان خاکی آمده‌ایم، همیشه و در هر شرایطی، شکرگزار هستیم زیرا قانع بودن و شکر کردن، به انسان احساس آرامش می‌دهد و موجبات پیشرفت را در زندگی، فراهم می‌کند. اگر مسأله‌ای در زندگی، ما را ناراحت کند، با صبر و امید به پروردگار، راه‌کاری پیدا می‌کنیم چراکه همیشه در زندگی، مشکل‌هایی وجود دارد و این برخورد ماست که چه‌طور با آن‌ها کنار بیاییم و مسائل را بزرگ نکنیم. دید ما به زندگی، این‌طور است که همیشه خوشی، وجود ندارد و گاهی تلخی هم هست و آن خودش، پلی به سمت پیروزی است.

از خداوند بزرگ، خواستار سلامتی و شادکامی هستیم و از زندگی انسان‌های بزرگ و موفق، سرمشق می‌گیریم.

